Dei?

Responde, Juro!

Juras tu per totam istam Icgem quam Deus doeuit Moysen famulum

suum?

Responde, Juro!

Si tu culpabilis es de hac re et nomina Dei et legem ejus perjuras, mittat

Deus super te turbam et febrem cotidianam et tertianam et quartanam , et

mittat Deus super te defectum oculorum tuorum et angustiam anime tue.

Respondet judœus Amen.

Lucrum tuum comedant inimici tui, et mittat Deus super te iram suam,

et def1cias ante inimicos tuos, et habeant super te inimici tui potestatem,

et fugias, nemine te sequente.

Respondet Amen.

Si perjuras Dei sacramenta , frangat Deus vires tuas, et potentiam tuam ;

ponat Deus devastationem in domo tuo, et mittat Deus super te bestias fe

roces , et ponat te Deus inter inimicos tuos.

Respondet Amen.

Adducat super te Deus gladium vindicantem et adducat super te pestilen-

tiam , et tollat a le omnem substentationem panis , et comedas et non satieris.

Respondet Amen.

Si te perjuras de hoc sacramento , comedas carnem fiiiorum tuorum

(destruat Deus cadaver tuum, et super corpora infantium tuorum adducat

Deus mortalitatem pessimam). Toute cette portion de phrase a été omise dans

le Livre noir.

Respondet Amen.

Donet Deus domum tuam in deserto, et destituat te Deus et deleat te de

terra viventium, et inimici tui habitent in domo tua; et dispergat te Deus

super terram , et nemo recipiat te.

Respondet Amen.

Sequatur te gladius mortalitatis , ct mittat Deus molcstiam et terrorem

in corde tuo, ut fugias ad modum foliorum arborum, ac si gladius inseque-

retur te.

Respondet Amen.

Sis dispcrsus inter gentes , et moriaris in terra inimicorum tuorum, ut sic

.-1bsorbeat terra, sicut nbsorbuit Datan et Abiron et etiam deglutivit.

Respondet Amen.

Et sic lepra apprehendat te, sicut apprehendit Naaman Syrum.

Respondet Amen.

Et si tu de hoc sacramento te perjuras, declinet Deus cor luum iniquum

ct pessimum , ut venianl super caput tuum omnia peccata tua et parentum
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tuorum et omnes maledictiones que in volumine legis Moysi et prophe-

tamm scripte sunt.

Respondet Amen, Amen, Amen.

Fiat, Fiat, Fiat.

Archives de l'Hôtel de Ville, Litre no1r, statuts de la cité.

Pour copie conforme :

JaCQDE.MIN.

Infohmat1on et sentence pour la chapelle de Sa1nt-Barthélémy, au sujet

de la cohabitation des seigneurs chapelains vivant en commun, avec des

brefs du S. P. Léon X, des u avril et a1 juillet 1019 '.

Communication de M. l'abbé Tisserand, correspondant, à Nice.

Universis et singulis prœsentes has litteras sive prœsens publicum instru

mentam inspecturis Nos Petrus Caroli, canonicus Niciensis judex et commis-

sarius ac executor universalis ad infrascripta auctoritate appostolica specia-

liter deputatus , notum facimus et manifestum quod anno Nativitatis Domini

millesimo quingentesimo decimo nono, indictione septima cum eodem

anno sumpta et die vigesima prima mensis julii Pontificatus SSm1 in Xp"

Patris et D. N. D. Leonis divina providentia P. P. X. anno septimo Niciœ

in domibus claustralibus ecclesiœ cathedralis Niciensis, videlicet in camera

nostrœ habitationis et coram nobis ibidem super quodam scamno fusteo

quem locum pro ideo Iribunali quoad hune actum peragendum nobis ele-

gimus pro Iribunali sedentes, comparuerunt venerabiles viri D. Bartholomeus

Caroli , D. Bartholomeus Caissy, D. Franciscus Galleani et D. Bernardinus

Busqueti, cappellani cappella S. Bartholomei infra dictam ecclesiam cathe-

dralem Niciœ fundatœ, et tam nominibus eorum propriis quam aliorum ca-

pellanorum dictœ cappellœ, et nobis Petro Carolo judici commissario etexe-

cutori prœfato prœsentaverunt quoddam Breve appostolicum clausum et

sigillatum sub annulo Piscatoris nobis directum prout a dorso illius apparet

cujusquidem Brevis appostolici tenor sequitur et est talis, et a primo a

tergo ipsarum litterarum suprascriptum reperitur : Dilecto Filio Petro

Carolo canonico Niciensi, infra vero ipsas litteras in margine superiori

scriptum est majoribus litteris quam aliœ litterœ dictarum litterarum

sive Brevis appostolici LEO P. P. X. et inde subsequitur tenor litterarum

sive Brevis appostolici talis est :

Ditecto filio salutem et appostolicam benedictionem exhibita nobis nuper

pro parte delictorum f1liorum modernorum perpetuorum cappellanorum

1 Voir rapport de M, Huillard-Bréholles, d» 6 novembre 1865. Revue, 4* série,

t. III, p. 4a3.

Rr.y. or.s Soc. s»f. h' série, t. V. 5
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;1d altare ca[>ella1u nuucupatam S. Bartbolomci sita1u in ecclesia Niciensi

pctitio continebat quod alias bonre mcmoriœ Bn1'lholomcus olim episeopus

Niciensis tune inlu1manis agens sex perpetuas cappcllanias ad dictum altarc

fundavit ac de bonis suis dotavit pro tempore ad ipsum altare ot inter alia

statuit quod prœsentatio personarum idoncarum ad ipsas cappcllanias dum

pro tempore vacarent ad cappellanos spectaret quodque cappellani pro tem

pore ad ipsum altare in domo quam proprio usu et habitatione ipse Bart"'

episcopus construi fecit residentiam facerent etinsimul in eadem vesceren-

tur nec extra eamdem domum dormirent seu comederent nisi ex legitima et

necessaria causa ac unum eomm pro eorum consortio ac duos clericos

qui eisdem cappellanis deservirent et coram eis durante eorum prandio de

bistoria pro tempore occurrenti legere alternative deberent et nullum nisi

ex civitatc Niciensi oriundum ad aliquam ex dictis cappellaniis prœsentarent,

et contra hanc gratiam seu dispensationein a Sede appostolica nullatenus im-

petrarent statuit ac ipsi cappellani prœmissa observarc jnrarent prout in

instrumentis publicis ac in litteris appostolicis superstatutis hujusmodi con-

firmationc confectis plenius dicitur contincri. Cum autem sicuti eadem pc-

titio subjungebat redditus cappellaniarum dictarum sint in civitate prajdicta

propterea et ab occurrentibus contentionibus verborum quœ ex refectione

et communione similibus oriri solent pro parte dictorum cappellanorum

nobis fuit bumiliter supplicatum ut eis qnatenus ipsi et pro tempore ad dic

tum altare cappellam extra dictam domum in eorum propriis domibus vel

infra ipsam domum in suis cameris soli solum cum quibus ipsisbene visum

fuerit honestis tumen et bonis personis visis et concedere neenon occurren-

tibus vacationibus alicujus ex dictis cappellanis ad illam vacantibus oriun

dum de dicta civitate suflicientem tamon et idoneum prasentare possint et

valeant ac ad observationem statuton1m predictorum per quempiam com-

pelli seu constringi non possint concedere aliter in pramissis opportune pro-

videre de begnitate appostolica dignaremur. Nos igitur de prajmissis certam

notitiam non habentes hujumodi supplicationibus inclinati discretioni tuœ

l>er prasentes committimus et mandamus quatcnus per te ipsum facias in

prœmissis prout tibi visum fuerit expedire non obstantibus prœmissis ac

constitutionibus et ordinationibus appostolicis neenon fundatione dictarum

(-appellaniarum ceterisque contrariis quibuscumque. Dat. /?o»w np1ul S. Pe-

trum , sub annulo Piscatoris, die undecima Aprilis mcllesimo quingentesimo

nono, Pontificatus nostri anno septimo; subscriptio vero ipsius Brevis talis

est. — P. Blondus a tergo vero marginis inferioris est et alia lalis sub

scriptio Jo. de Bartholomeus exjusserunt illud idem Breve per nos aperiri et

ad executionem illius procedi exbibendo nobis statuta dicta? cappellœ et

fundationem ejusdem pro mentis nostrœ uberiori instructione bomine ex ad-

verso comparente. Et nos Petrns Carolus canonicus judex et executor f1raj-

fatus prajmissis auditis recepto dicto Brevi appostolico cum quo decuit bo-

nore et reverentia capitc 1liscooporto pnratos nos obtulimus appostolicis
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sempcr obedire mandatis. Ordinantes dictum Breve appostolicum ut supra

nobis proesentatum apcriri prout illud ibidem aperuimus in prœsentia

testinm et notarii subscriptorum , et facta apertione illiusque toto inspccto

tenore illud sanum et integrum non vitiatum nec cancellatum nec in aliqua

sui parte suspectum sed omni prorsus vitio et suspicione carens prout rc-

pertum extitit et ejus prima l'acie apparebat esse declaramus. Ordinando pro

animi nostri informatione et causa hujusmodi instructione de et super con-

tentis in dicto Brevi appostolico informationes sunt ut inde sanctius nobis

commissis providere possimus, et ad audiendum nostram ordinationem ,

1leclarationem , sententiam et provisionem, diem hanc proximam ipsis D. D.

cappellanis pro termino assignanms. Datum etactum Niciœ ubi supra. Anno ,

indictione , die et Pontificatus quibus supra prœsentibus ibidem wnerabilibns

viris D. Mathœo Currandi et D. Celestino Maurelli presbytnris secularibus

dictœ nivitatis Niciœ testibns ad prœmissa vocatis et rogatis.

1" Informat». — Sequuntur informationes sumptœin hujusmodi causa et

prima informatio sumpta a venerabili D. Mathœo Currandi presbytere secu-

lari dicta» civitatis Niciœ talis est. Anno, indictione, die, mense et Ponti-'

fleatus quibus supra Niciœ ubi supra et coram nobis Petro Carolo canonicoju-

diceetexecutorc prœfatopersonaliter constitutus R4"' vir D. Mathœus Currandi

presbyter Niciensis testis pro informatione animi nostri assumptus qui man-

dato nostro tactis per eum corporaliter scripturis ad sancta Dei Evangelia

juravit dicere, deponere et testificari illam meram, puram et summatim

quam in hujusmodi causa sciverit veritatem semotis pro se pretio et quo

libet alio illicito et inhonesto et dicto suo juramento interroga tus super con-

tentis in dicto Brevi appostolico superius inserto eodem sibi prius lecto et ut

dixit intelligi data dixit et respondit verum esse quod bonœ menoriœ R4"' D.

Bartholemeus Chuetiolimcpiscopus Niciensis in humanis ageus fundavit dic-

tam cappellaniam ad altare sancti Hartbolemei in ecclcsia cathedrali Niciensi

ejusque sex cappellanos prout in dicto Brevi appostolico continetur et quod

redditus, seu servitia ejusdem cappellœ sunt in prœsenti civitate Niciensi et

territorio ejusdem et attento quod communitas Niciœ sustinct onus dictorum

servitiorum videtur sibi quodesset bonum, justumque et sanctum quod cap-

pellani ipsius cappellœ adveniente tempore vacationis alicujus ipsorum pos-

sint eligere et prœsentare unum qui esset oriundus de Nicia cum ex ipsa

civitate procedant fructus et servitia ejusdem cappellœ , et si cappellani ejus

dem cappellœ viverent separatim dum tamen fuerit statutum quod ille qui

deliceret in divinis horis notaretur et convenientius viverent et melius de-

servirent in divinis dictœ cappellœ metu dictœ pœnœ. Interrogatus quo-

modo et qnaliter scit ea quœ supra dixit, respondit, quia ipse loquens vidit

D. D. canonicos Nicienses alias viventes conventualiter et dum sic viverent

ecclesiœ Niciensi maîe desernebant in divinis , quia non notabantur aliqua

lxma, et postquam fuerint dispensati ad vivendum separatim prout mme

5.
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vivant melius deservitum extitit dictœ ecclesiœ Niciensi et quia fecerint cer-

tom statutum quod si quis def1œret in divinis horis notaretur certa pœna

et meta ipsius pœnœ statutariœ melius deservitur ipsi ecclesiœ et etiam

nunc convenientius vivunt eo quia dum vivebant simul conventualiter sajpe

habebant interesse dum erant in mensa jurgia, rixas et verborum contentiones

propter cibaria et potationem eorvm, et nunc sunt in bona pace et concordia,

et de fundatione dictœ capellœ et servitiis prœdictis est notorium in dicta

civitate Niciœ, alia dixit nescire.

11" Infonnatio. — Informatio sumpta a D. Matheo Laugeri canonico et sa-

crista eccl. Niciensis talis est Anno (Même préambule que plus

haut. ) Interrogatus respondit quia D. D. canonici Nicienses soliti

erant vivere in communiono conventualiter et postea a pluribus annis citra

fuerunt dispensati ad vivendum separa tim et s!atuta certa pœna contra eos

qui non intererunt in divinis horis et post ipsam dispensationem ipsi D. D.

canonici convenientius vixerunt et melius fuit deservitum dictœ eccl. Niciensi

metu dictœ pœnœ statutariœ quam esset per antea quia dum ipsi D. D. ca

nonici vivebant simul et conveulualiter erant amici interessantes in mensa non

curabant de divinis horis quia etiamsi non intervenerant non incurrebant ali-

quam pœnam et sic male deserviebatur ipsi ecclesiœ et vidit quod ipsi D. D.

cappellani sœpissime habebant rixas interse in mensa et verborum contentiones

propter commestionem et potationem et etiam vidit quod D. Joannes Andrea

tune prior claustralis dictœ eccleste quodam die simul volebat percutire D.

Marcum Astinc tune canonicum Niciensem cum uno gladio et trusit seu im-

pressit manum sua1n super cum et de fundatione dictœ cappellaniœ et servitiis

prœdictis dixit esse notarium in prœsenti civitate Niciœ et alia dixit nescire.

/;;* Informatio. — Informatio sumpta a D. Joanne Canestrerii pres-

bytero Niciensi (Même témoignage et dans les mêmes termes)

Dicens ulterius quod si ipsi D. D. cappellani viverent separatim quod conve

nientius et magis pacitice viverent quam vivendo in communi , et dum ta-

men fieret statutum inter eos quod illi qui non interessent in divinis horis

quod ponctuarentur et incurrerent certam pœnam prout D. D. canonici

Nicienses quod melius deserviretur ipsi cappellaniœ in divinis quam nunc

deservitur. Interrogatus quomodo et qualiter scit respondit quia ipse lo-

quens fuit canonicus Niciensis et vidit quod D. D. canonici Nicienses vive

bant in communi et conventualiter et dum sic in communi viverent in mensa

habebant ipsi D. D. canonici sœpissime rixas et verborum contentiones et

tune male deserviebatur dictœ ecclesiœ in divinis quia def1cientes in di

vinis horis non incurrebant aliquam pœnam , et post d'spensationem ohtentam

per ipsos D. D. tune canonicos de vivendo separatim , ipsi D. D. canonici

vixerunt quietius et melius fuit deservitum dictœ ecclesiœ Niciensi in divinis

eo quia fecrrnnt statutum contra eos qui non interessent in divinis horis ut
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notarentur certa pœna in quibuscumque horis, de fundatione dictœ cap-

pallaniœ \idelicet qui illam fundavit cum servitiis et statutis prout supra

dixit esse notorium in prœsente civ. Niciœ, et amplius non fuit interro-

gatus.

1»" Informatio — sumpta a D. Bartholomeo Roque cappellano Niciensi talis

est lndictione (Même preambule que plus haut) Inter-

rogatus Respondit quia vidiL alias D. D. canonicos Nicienses viventes

conventualiter inrommuniet tune temporis oriebantur inter ipsosD. D. cano

nicos quamplures rixœ, et discordiœ occasione victus et habebant multas

rixas tam in mensa , in capitulo , quam extra , et tune mali deserviebatur

eccl. Niciensis in divinis, et inde post dispensationem per ipsos D. D. canonicos

obtentam de vivendo separatim , ipsi D. D. canonici melius vixerunt et melius

deservitum fuit dictœ eccl. Niciensi quam antea ( La fin comme plus

haut.)

y* Informatio. — Informatio sumpta n D. Petro Segoini canonico Ni

ciensi talis est lndictione (comme plus haut) Interrogatus

quomodo et qualiter scit quod quietius viverent et melius dictœ cappel-

laniœ deserviretur respondit quia ipse loquens est canonicus eccl. Niciensis

et vidit alias D. D. canonicos vivere in communione conventualiter et dmn

sic viverent vidit quod inter dictos D. D. canonicos multoties oriebantur

lites et rixœ et discordiœ tam in capitulo quam in mensa et etiam extra ,

occasione victus et cibariœ et tune maie deserviebatur dictœ eccl. in divinis

et quia non erat statuta aliqua pœna contra eos qui non erant in divinis

horis et post dispensationem obtentam de vivendo separatim quietius et magis

pacifice vixerunt dicti D. D. canonici et metu pœnœ statutariœ quam inde

statuerunt fuit melius deservitum dictœ eccl. in divinis, et amplius non fuit

interrogatus.

v1" Informatio. — Informatio sumpta a D. Ludovico Lausy presbytero Ni

ciensi seculari talis est lndictione (ut supra). Interrogatus quomodo

et qualiter scit ea quœ supra dixit respondit quia ipse testis loquens fuit

unus ex cappellanis dictœ cappellœ et prœmissa vidit prout supra dixit et

propter eorum refectionem sex ipsi cappellani dictœ cappellœ habuerunt

verba ad invicem et multoties veniebant ad rixas et ad arma et nisifuis»et

resàtentia aliorum interessentium deventum fuisset ad verbera , et etiam vidit

D. D. canonicos Nicienses alias viventes in communi et dum vivebant in com-

muni habebant plures verbales inter se et male dum deserviebatur dictœ

eccl. Niciensi in divinis et inde postquam fuerunt dispensati ad vt-

vendum separatim quietius vixerunt et melius deservitum fuit ecclesiœ praj-

dictœ et quia fecerunt certum statutum contra eos qui non intervenirent di

vinis horis et notarentur certa pœna , et si ipsi D. D. cappellani ita faciunt
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credit qnod etiam quietius viverent et melius deserviretur ipsi cappellse in

divinis , et evitarentur quain plurimaj rixtc et vcrborum contentiones , et am-

plius non fuit interrogatus.

Suecessive vero anno, indictione, et Pontificatus prrcmissis et dicta die

lunœ quarta mensis Julii assignationis supra factœ vigore Niciœ ubi supra ,

coram nobis Petro Carolo canonico judice et commissario et executore prœ-

fato ubi supra judicialiter sedens comparuerunt prefati D. D. B. Caroii,

B. Caysi, Fr. Gallcani, et B. Busquete nominibus eorum propriis et aliorum

de dicta cappella prœsentes ad executionem dicti Brevis appostolici et con-

sentiones in eo per nos procedi juxta traditam seu directam illam a sancta

Sede appostolica nobis formam.

Nos Petrus Carolus judex et executor pra-fatus ottendendo requisitionem

hujusmodi fore jnstum et rationi consonans , volentesque mandatum appos-

tolicum supra dictum nobis in hac parte directum reverenter exequi ut

tenemur. Idcireo auctoritate appostolica qua fungimur in bac parte consi-

deratis diligenter circumstantiis universis qua3 circa veritatem corum quœ

pro parte dietorum caplxdlanorum fuer1uit exposita ct supplicata erant

consideranda ac visis statu tis cappellœ et fundationis nobis ex parte per

ipsos cappcllanos prœsentatis , quia dure et evidenter nobis constat et cons-

-titit tam experientia cum domus nostrœ habitationis sit vicina et quasi con-

tigua domui habitatioui domini cappellanorum et cum eis quotidie conver-

semur, quarn etiam per informationes a pluribus personis fide dignis babitas

et eorum juramcnto per nos receptas et in scriptis manu notarii subscripti

redactas superius insertas exposita et supplicata parte ipsorum cappellano

rum fore et esse vere ac tendentia ad divini cultus augmentationem et ipso

rum cappeHanorum vivendi modum quietiorem et prœter supplicata non-

nulla de novo occurrere quœ ipsos cappellanos ab observatione statutorum

de quibus in prœmissis litteris appostolicis 6t mentio excusare et eximere

habet, cutn communio pariat discordiam, prajsertim in bac communione

cappellœ antedictœ ubi inter cappellanos simul viventes m1llus illorum est

m1pcrior, sed omnes sunt tequales et non est cui prœstare possint obedien-

tiam in mema ut fit in aliis collegiis ac monaslcriis propter quod necesse est

saipissiu1e nt deveniatur ad jur/pa et vcrborum contentiones quœ omuino ces

sa1s debent inter viros maxime ecclesiasticos quorum semper interest pacem

coUcre et discordias quantum in eis avitare dicente Xp" ad suos Appostolos :

Pacem meam do vobis, quoniam ctiamsi dicti cappcllani separatim vivant

et defecerint in cappellaj oflicio punctabuntur corum defeetus, nec tantum re-

cipiant absentes quantum erunt prœsentes in divinis quod erit in divinis

cultus evidens et manifcstuu1 augmentum quodque hactenus in dicta cap

pella non fuit observatum nec observari solet in collegiis et monasteriis ubi

simul vivitur, fuitque noviter constitutum quodam fortalitium in prœsenti

civitate ÎSiciœ per illustrissimum D. N. D. Sabaudiœ et Pedemontis quod circuit

et claudit occlc«am cathedralem infrn quam dicta cappella fnndata est cl
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ad cujus fortalitii custodiam quam plures armigeri seu solda ti breviter de-

putabuntur ut lama et ipsius fortalitii ad cujus ejusdem inspcctioneru indi-

cant manifeste ad quod cappcllani prœdicti erant constricti communionem et

simultaneam refectionem prœdictas deserere et extra domum dicta: cappellœ

in loco sic tuto dormitionem sumere et continuam habitationem facere ecte-

risque aliis bonis respectibus et causis ad id animum nostn1m moventibus

babitoque consilio peritorum cum eisdcm cappellanis quod ipsi et pro tem

père ad dictum altarc sive cappcllani extra dictam domum in eorum pro-

priis domibus vel infra ipsam domum in suis propriis cameris soli seu cum

qmbus eis bene visuu1 fuerit honestis tamen et probis personis vesci et co-

medere ac vacante loco in dicto altari seu cappella per obitum unius ex dic-

tis cappellanis reliqui unum qui sit oriundus de prœsenti civitate Niciœ ad

ipsum locum eligere et prajsentare libere et licite possint et valeant nec ad

insimul coinedendum per quempiam compelli seu constringi possint sta-

tutis in prajmissis litteris apostolicis contentis et nliis quibuscumque non

obstantibus tenore prœsertim auctoritate apostolica qua fungimur in hac

parte misericorditer in Domino dispensamus. Ita tamen quod cappcllani

prœfati servitio cappella? intenti si existant et qui interesse desierint ipsius

cappellœ officie, in civitate prœsentes fuerunt in qualibet officii hora in qua

deficerint ponctualiter in decima Jredituum quantitate quod ad eorumdem

cappellanorum conscientias et judicium ac ordinationem eorumdem duci-

mus remitemlo et remitimus per prajscntes nostram in hac parte conscien-

tiam exonerantes et suas onerantes pœnas quascumque si quas incurrere

formidarent in futurum ob non observantiam statutorum de quibus in prœ-

missis litteris fit mentio eadem appostolica auctoritate tollentes, cassantes

et revocantes inbibentcs quibuscumque ecclesiasticis et secularibus quavis

dignitate fulgentibus et dictos cappcllanos in bis in quibus per nos occa-

sione prœmissorum cum eis extitit dispensatum in aliquo molcstare seu in-

quictare prajsumant. In quorum omnium et singulorum f1dem et testimo-

nium prœmissorum prœsentes litteras sive prœsens publicum instrumentum

exinde fieri et per notarium infrascriptum subscribi et pubblicari manda-

vimus nostrique sigilli jussimus et fecimus appensione muniri. Datum et

actum Niciaj videlicet in domibus claustralibus prrcdictœ ecclesiœ Niciensi

et in camera nostra) babitationis sub anno, indictione, die, mense et Pon-

tificatus prœmissis prœsentibus ibidem venerabilibus viris D. D. Matheo

Currandi, Celestino Maurelli et Simone Joannis alias Peylias qui cappel